



Delårsrapport

Andra kvartalet 2016

Medfield Diagnostics AB (publ)

556677-9871

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2016

- Omsättningen uppgick till 2 392 (1 928) KSEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 744 (-4 102) KSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,16 (-0,24) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten uppgick till -3 592 (-9 742) KSEK

Sammanfattning av rapportperioden 1 april – 30 juni 2016

- Omsättningen uppgick till 1 361 (1 646) KSEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 408 (-1 426) KSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,08 (-0,08) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten uppgick till -2 534 (-3 190) KSEK

Väsentliga händelser andra kvartalet 2016

Under perioden träffade Medfield Diagnostics AB och Hunter Medical Research Institute i Australien ett avtal om beställning av Strokefinder MD100 system. Beställningen avser två kompletta system som skall användas i ett kliniskt forskningsprojekt. Projektets målsättning är att etablera Strokefinder MD100 som ett prehospitalt diagnostikverktyg för att detektera intrakraniella blödningar hos individer med kliniska symtom på stroke. Avtalet är en del av ett strategiskt forskningssamarbete och i linje med det tidigare undertecknade intensionsavtalet. Den totala beställningen är på totalt 150 000 AUD. I avtalet finns dessutom option på att använda systemen efter det att den kliniska studien genomförts eller efter det att systemet CE märkts till en kostnad på ytterligare 150 000 AUD för Hunter Medical Research Institute.

Medfield Diagnostics erhöll under perioden ett patent i USA för monitorering och diagnostik av hjärnan med hjälp av mikrovågor. Patentet heter Solution for internal monitoring of body, US 20100174179. I detta patent beskrivs och skyddas bolagets mikrovågsteknik och dess användning för att detektera stroke orsakad av både blödning och propp.

Under perioden rapporterade Medfield Diagnostics AB att man rekryterat en ny VD, Carl Ekvall som närmast kommer från en position som VD i Ortivus AB. Vi har också rekryterat en Medicinskt ansvarig, Maria Granberg. Maria kommer närmast från AstraZeneca och en tjänst som Pharmacovigilance Scientist.

Positiva preliminära resultat från studien CSH01 rapporterades på European Stroke Organisation Conference 2016 i Barcelona i början på maj. I studien, som genomförs av bolagets samarbetspartners vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset, använde de kliniska forskarna Strokefinder på patienter med kroniska subduralhematom som en modell för patienter med blödning efter trauma mot huvudet.

En första prospektiv multicenterstudie, MF04, som har utvärderat prestanda, säkerhet och användbarhet av Strokefinder MD100 har rapporterats i slutet av juni. Resultaten visar att systemet levererar adekvata mätdata, att mättiden är tillfredsställande och att systemet har förmåga att klassificera strokepatienter mot friska försökspersoner.

De två Eurostars projekten, där bolaget fått en del av utvecklingskostnaden för nästa generations Strokefinder finansierad, fortskrider enligt plan. Som tidigare rapporterats driver bolaget det ena projektet tillsammans med South Western Ambulance Trust som är en av Englands större ambulansorganisationer. Projektet, som syftar till mekanisk, informationsmässig och processmässig optimering av Strokefinder för ambulanssjukvård, går enligt plan. Det andra projektet syftar till utveckling av bildgivande system och innehåller vidareutveckling av datormodeller och simuleringsverktyg och bedrivs i samarbete med en av bolagets viktigaste underleverantörer. Även detta projekt går enligt plan.

Aktieägarna visade ett stort intresse på årsstämman i början av juni. Årsstämman beslutade att omvälja Stefan Jacobsson, Mikael Persson och Bengt Arne Sjöqvist till styrelseledamöter. Anna Söderlund och Stefan Blomsterberg valdes till nya styrelseledamöter. Mikael Persson valdes till ordförande i styrelsen.

VD kommentar

Som ny tillträd VD har jag nu fått en första inblick i Medfields fascinerande teknologi. Det finns många intressanta applikationsområden och jag ser fram emot att arbeta med bolagets affärsutveckling. Att revolutionera den akuta stroke- och traumavården är naturligtvis det optimala målet för att maximera nyttan för patienter, aktieägare och andra intressenter.

Aktien

Per den 30 juni 2016 uppgick antalet aktier i bolaget till 17 233 704.

Personaloptionsprogram

Medfield har tre, av bolagsstämman beslutade, personaloptionsprogram. Fullt nyttjade omfattar de existerande optionsprogrammen 1091890 aktier, motsvarande knappt 6% av aktierna. Cirka 30% av optionerna kvarstår i bolaget för att täcka framförallt sociala avgifter kopplade till programmet. Bolagets styrelse har fattat beslut om att inte nyttja det andra av årsstämman beslutade programmen, omfattande maximalt 230 000 aktier, varför den totala utspädningen begränsas till mindre än 4,8%.

Principer för delårsrapportens upprättande

Fr o m räkenskapsåret 2014 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

2016-11-02	Delårsrapport för tredje kvartalet 2016
2017-02-22	Bokslutskommuniké för 2016

Avlämnande av delårsrapport

Göteborg den 31 augusti 2016
Medfield Diagnostics AB (publ)
Styrelsen

Mikael Persson	Styrelseordförande
Bengt Arne Sjöqvist	Styrelseledamot
Stefan Blomsterberg	Styrelseledamot
Stefan Jacobsson	Styrelseledamot
Anna Söderlund	Styrelseledamot

Resultaträkning KSEK	Jan-Jun 2016	Jan-Jun 2015	April-Jun 2016	April-Jun 2015
Nettoomsättning	0	0	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	898	534	475	258
Övriga rörelseintäkter	1 494	1 394	886	1 388
Summa	2 392	1 928	1 361	1 646
Rörelsens kostnader				
Halvfabrikat och komponenter	-34	0	-17	
Övriga externa kostnader	-2 299	-4 057	-1 409	-2 096
Personalkostnader	-2 759	-1 911	-1 318	-946
Avskrivningar immateriella och materiella anläggningstillgångar	-33	-33	-17	-16
Övriga rörelsekostnader	0	-6	0	-1
Summa rörelsens kostnader	-5 125	-6 007	-2 761	-3 059
Rörelseresultat	-2 733	-4 079	-1 400	-1 413
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader	-11	-23	-8	-13
Summa resultat från finansiella poster	-11	-23	-8	-13
Resultat efter finansiella poster	-2 744	-4 102	-1 408	-1 426
Periodens förlust	-2 744	-4 102	-1 408	-1 426

Balansräkning KSEK	Not	2016-06-30	2015-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten		22 189	18 933
Patenter, varumärke och liknande rättigheter		<u>1 294</u>	<u>1 246</u>
		23 483	20 179
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag		100	100
Summa anläggningstillgångar		23 583	20 279
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager mm</u>			
Varulager		402	402
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	3 000
Aktuella skattefordringar		31	20
Övriga kortfristiga fordringar		823	26
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>49</u>	<u>100</u>
		903	3 146
<u>Kassa och bank</u>		6 874	10 529
Summa omsättningstillgångar		8 179	14 077
Summa tillgångar		31 763	34 356

Balansräkning KSEK	Not	2016-06-30	2015-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	1		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		1 293	1 293
Reservfond		<u>275</u>	<u>275</u>
		1 568	1 568
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		50 926	50 926
Balanserad förlust		-22 893	-18 505
Periodens förlust		<u>-2 744</u>	<u>-4 491</u>
		25 289	27 930
Summa eget kapital		26 857	29 498
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		<u>510</u>	<u>510</u>
Summa långfristiga skulder		510	510
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		31	94
Leverantörsskulder		1 255	1 006
Skulder till koncernföretag		88	88
Övriga kortfristiga skulder		1 728	1 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 294</u>	<u>1 498</u>
Summa kortfristiga skulder		4 396	4 348
Summa eget kapital och skulder		31 763	34 356
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Kassaflödesanalys	Not	2016-01-01 -2016-06-30	2015-01-01 -2015-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-2 733	-4 079
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	2	136	-1 122
Erlagd ränta		-11	-17
Betald preliminärskatt		<u>-11</u>	<u>0</u>
		-2 619	-5 218
Ökning/minskning kundfordringar		3000	
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-746	-1 216
Ökning/minskning leverantörsskulder		248	-1 099
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		<u>-138</u>	<u>1086</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-255	-6 447
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		<u>-3 337</u>	<u>-3 295</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 337	-3 295
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	21 542
Amortering av skuld		<u>-63</u>	<u>-62</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-63	21 480
Periodens kassaflöde		-3655	11 738
Likvida medel vid periodens början		10 529	2 119
Kursdifferenser i likvida medel		0	0
Likvida medel vid periodens slut		6 874	13 857

Noter

Not 1 Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Över- kurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2015-12-31	1 293	275	50 926	-22 996	29 498
Kostnad för förändring personaloptionsprogram				103	103
Resultat Q1 2016				-1 336	-1 336
Resultat Q2 2016				-1 408	-1 426
Eget kapital 2016-06-30	1 293	275	50 926	-25 637	26 857

Aktiekapitalet består av 17 233 704 st aktier.

Not 2 Justering för poster som ej ingår i kassaflödet

	<u>2016-06-30</u>	<u>2015-06-30</u>
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	33	33
Kostnad för förändring personaloptioner mot eget kapital	103	378
Skuldförda emissionskostnader som belastat eget kapital	0	-1 533
	136	-1 122